(30) De Ord. 1, 3, 6 e 2, 5, 12.

(31) C. acad. 2, 11, 25 (..Itaque cum ad arborem solitam ventum esse, mansissemus..).

(32) C. acad. 3, 1, 1; De Beata Vita 4, 23; De Ord. 2, 1, 1.

(33) De Ord. 1, 8, 22.

(34) C. acad. 3, 4, 9 (..istae balneolae aliquam decoris gymnasiorum faciant recordationem..).

(35) De Ord. 2, 11, 34 (..ipso aedificio..) e De Ord. 1, 8, 25 (..ire coeperamus in balneas..).

(36) De Ord. 1, 3, 6 (..aquae sonus pone balneas quae praeterfluebant..).

(37) C. acad. 1, 4, 10.

(38) De Ord. 2, 11, 34 (..Itaque in hoc ipso aedificio singula bene considerantes non possumus non offendi quod unum ostium videmus in latere, alterum prope in medio nec tamen in medio collocatum...Quod autem intus tres fenestras, una in medio, duae a lateribus, paribus intervallis solio lumen infundunt, quam nos delectat diligentius..).

(39) De Ord. 1, 4, 11 (..lignaeolis canalibus superlabitur et ducitur usque in usus nostros..).

(40) De Ord. 1, 3, 6 (..quomodo canalis iste inconstanter sonet..).

(41) De Ord. 1, 3, 7.